Министерство образования и науки Нижегородской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Балахнинский технический техникум»

ПРИКАЗ

17.01.2024 г. Балахна    № 20

О создании Центра цифрового образования

детей «IT – куб» на базе Государственного

бюджетного профессионального

образовательного учреждения «Балахнинский

технический техникум»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Нижегородской

области от 14.11.2023 г. № 316-01-63-2994/23 «О создании центра цифрового образования

«IT- куб» в 2024 году», руководствуясь Уставом ГБПОУ БТТ.

приказываю:

1. Создать на базе ГБПОУ «Балахнинский технический техникум», в качестве

структурного подразделения Центр цифрового образования детей «IT - куб» (далее Центр)

2. Назначить руководителем центра преподавателя специальных дисциплин

Молькова Д.Ю.

3. Утвердить Положение о Центре.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.И. Блинков